
Atoll

Haagse Uitweg 1a, Buurmalsen
Vrijdag, 10:00 - 17:00
Zaterdag, 10:00 - 17:00
Overige dagen op afspraak

Contact

Info@hoekbankxxl.nl

0183 201 001

fabric group G

fabric group I

fabric group K

fabric group L

weight in kg

volume in m³

weight incl. packaging

volume incl. packaging

weight in kg

volume in m³

weight incl. packaging

volume incl. packaging

size in cm (approx.) W/D/H

size in cm (approx.) W/D/H

elements per truck (90 m³)

elements per FEU (60 m³)

elements per TEU (30 m³)

elements per truck (90 m³)

elements per FEU (60 m³)

elements per TEU (30 m³)

Seat height in cm (approx.):

Seat depth in cm (approx.):

fabric group G

fabric group I

fabric group K

fabric group L

Seat height in cm (approx.):

Seat depth in cm (approx.):

70

47

23

219

146

73

Stool

732 €

761 €

801 €

803 €

41 cm

70/54 cm

2.023 €

2.112 €

2.235 €

2.240 €

41 cm

36,0 kg

1,17 m³

37,5 kg

1,27 m³

12,0 kg

0,36 m³

13,5 kg

0,41 m³

110/80/41

155/103/73

2-seater 
left or right

Y24L (left) /
Y25L (right)

-

-

-

127

85

42

86 €

96 €

111 €

111 €

Pillow
40 x 40
Y926

1.193 €

1.257 €

1.345 €

1.348 €

0,5 kg

0,02 m³

0,5 kg

0,00 m³

41 cm

70/54 cm

40/40/12

ca. 20 kg

0,63 m³

21,5 kg

0,70 m³

85/101/73

1-seater without armrest 

-

-

-

74

49

24

113 €

126 €

143 €

143 €

Pillow
50 x 50
Y928

1.720 €

1.801 €

1.915 €

1.922 €

50/50/12

34,0 kg

1,11 m³

35,5 kg

1,21 m³

0,8 kg

0,03 m³

0,8 kg

0,00 m³

41 cm

70/54 cm

150/101/73

Trapeziform sofa
left or right
Y63 (left) /
Y64 (right)

-

-

-

47

31

15

143 €

158 €

180 €

180 €

41 cm

70/54 cm

Pillow
60 x 60
Y929

2.498 €

2.600 €

2.738 €

2.745 €

60/60/12

39,5 kg

1,75 m³

41,0 kg

1,90 m³

1,1 kg

0,04 m³

1,1 kg

0,00 m³

155/155/73

Divan round
left or right

Y861 (left) /
Y871 (right)type

description

description

type

pictograms

pictograms

Y10

Y05L

fabric group G

fabric group I

fabric group K

fabric group L

fabric group G

fabric group I

fabric group K

fabric group L

weight in kg

volume in m³

weight incl. packaging

volume incl. packaging

weight in kg

volume in m³

weight incl. packaging

volume incl. packaging

size in cm (approx.) W/D/H

size in cm (approx.) W/D/H

elements per truck (90 m³)

elements per FEU (60 m³)

elements per TEU (30 m³)

elements per truck (90 m³)

elements per FEU (60 m³)

elements per TEU (30 m³)

Seat height in cm (approx.):

Seat depth in cm (approx.):

Seat height in cm (approx.):

Seat depth in cm (approx.):

-

-

-

28

18

9

338 €

372 €

421 €

424 €

4.521 €

4.711 €

4.972 €

4.985 €

1,6 kg

0,12 m³

1,6 kg

0,00 m³

75,5 kg

2,92 m³

78,5 kg

3,17 m³

41 cm

70/54 cm

Pillow
100 x 100

100/100/12

310/155/73

Combination 3

-

-

-

23

15

7

165 €

180 €

202 €

205 €

5.714 €

5.968 €

6.318 €

6.332 €

1,7 kg

0,05 m³

1,7 kg

0,00 m³

95,5 kg

3,55 m³

100 kg

3,87 m³

41 cm

70/54 cm

75/50/17

Back pillow

395/155/73

Combination 4

20

13

6

6.249 €

6.512 €

6.887 €

6.907 €

41 cm

70/54 cm

109,5 kg

4,03 m³

114 kg

4,38 m³

386/191/73

Combination 1

16

10

5

7.969 €

8.314 €

8.801 €

8.829 €

41 cm

70/54 cm

143,5 kg

5,14 m³

149,5 kg

5,59 m³

337/337/73

Combination 2

type

type

description

description

pictograms

pictograms

Y933

Y24L-Y871

Y912

Y24L-Y05L-Y871

Y24L-Y63-Y871 Y24L-Y64-Y63-Y871


